
Projekt

z dnia  22 września 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI//2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 
poz. 911 i poz. 1146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zadania inwestycyjne na rok 2014 stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 5. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 6.

§ 7. Plan przychodów i rozchodów stanowi załącznik Nr 7.

§ 8. Objaśnienia stanowią załącznik Nr 8.

§ 9. Budżet po dokonanych zminach wynosi:

- plan dochodów - 34 801 236 zł, w tym: dochody bieżące - 31 830 816 zł, dochody majątkowe - 2 970 420 zł

- plan wydatków- 38 740 691 zł, w tym: wydatki bieżące - 28 955 170 zł, wydatki majątkowe - 9 785 521 zł.

§ 10. Deficyt zwiekszony o 2 771 886 zł zostanie pokryty kredytem na finansowanie wkładu unijnego 
w inwestycji Odnawialna energia sposobem na poprawę czystości powietrza na terenie Gminy Choroszcz.

§ 11. W uchwale Nr XXII/210/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30.12.2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie: „§7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4 000 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu - 4 043 929 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiazań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 227 957 zł."

2) § 12 pkt 1 otrzymuje  brzmienie: „ § 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4 000 000 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu - 4 043 929 zł;

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiazań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 227 957 zł."

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: 22DE4067-A992-43BE-A754-0E11F6E1DD48. Projekt Strona 1



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Paweł Dojlida

Id: 22DE4067-A992-43BE-A754-0E11F6E1DD48. Projekt Strona 2




